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Suomen Reumaliiton tutkimusapurahahaku vuonna 2025–2026 

Suomen Reumaliiton tavoitteena on edistää eri reumasairauksia sairastavien ja heidän läheistensä 

elämänlaatua, tukea ja edesauttaa reumahoidon kehitystä ja vaikuttavuutta, vaikuttaa 

palvelujärjestelmän toimivuuteen sekä vahvistaa reumasairauksien diagnostiikkaa ja hoitoa 

tukemalla reumatauteihin liittyvää tutkimus- ja kehittämistyötä.    

Huhtikuussa 2025 käynnistyy tutkimusapurahahaku, jolla rahoitetaan suomalaista 

reumatutkimusta 100 000 eurolla. Tutkimusapurahan saajat julkistetaan lokakuussa. 

Tutkimusapurahapäätös on voimassa kaksi vuotta.  

 

Hakuaikataulu 

Tutkimusrahoitusta voi hakea tästä linkistä. Hakemuslinkki aukeaa 28.4.2025. Hakemuksessa on 

oltava liitteenä tutkimussuunnitelma, ansioluettelo ja hakijan julkaisuluettelo viimeiseltä viideltä 

vuodelta (2020–2025). Hakuaika päättyy 30.6. klo 16.00, jolloin hakulinkki sulkeutuu. Hakemuksia 

ei voi täydentää hakuajan umpeuduttua. Myöhästyneitä tai puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei 

käsitellä.  

Kultakin hakijalta voidaan käsitellä ja arvioida vain yksi hakemus. 

 

Tutkimussisällöt 

Tutkimusapurahoilla tuetaan Suomessa tehtävää tutkimustyötä. Haku on suunnattu ensisijaisesti 

jo väitelleille tutkijoille, mutta myös muut hakijat otetaan huomioon.  

Apurahoja myönnetään vain tutkimuksille, joilla on selkeä yhteys reumasairauksiin, niiden 

diagnosoinnin, hoidon tai palveluiden kehittämiseen. Yhteyden on käytävä ilmi hakemuksesta.  

Tutkimukset voivat liittyä perustutkimukseen tai kliiniseen työhön tai olla esimerkiksi 

rekisteritutkimuksia. Tutkimusapurahaa ei myönnetä kongressi- tai tutustumismatkoihin, 

opintokäynteihin, tutkijavaihtoon eikä kokoaikaisten työntekijöiden palkkaamiseen.  

Tutkimusapulaisten käyttö tai analytiikkapalvelut ovat mahdollisia suhteutettuna haettavan 

summan kokonaismäärään.   

Tukea ei voida hakea yritysten tuotekehityshankkeisiin.  

Vain hakemukset, joissa tavoite on selkeästi ilmaistu, voidaan ottaa huomioon. 

Reumaliitto tukee ensisijaisesti isompia tutkimusprojekteja. Yksittäisen hakemuksen tuki voi olla 

maksimissaan 50 000 euroa. Tutkimusapurahaa voidaan myöntää myös haettua pienempi summa.   

Hakemus tehdään suomeksi, mutta liitteet voivat olla myös ruotsin- tai englanninkielisiä. 

https://link.webropolsurveys.com/S/E69D00DD8A2F95D6
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Hakemusten arviointi ja käsittely 

Apurahahakemukset arvioidaan hakijan tieteellisen kokemuksen ja ansioiden, hankesuunnitelman 

tieteellisen tason ja hankkeen läpiviennin realistisuuden sekä reumatutkimukseen liittyvän 

relevanssin ja hyödyllisyyden perusteella.  

Reumaliiton tieteellinen toimikunta koordinoi hakemusten arviointia ja käyttää siinä alan 

asiantuntijoita. Reumaliiton hallitus vahvistaa myönnettävät tutkimusapurahat liiton tieteellisen 

toimikunnan tekemän esityksen pohjalta.  

Apurahojen arvioinnissa ja niistä päätettäessä otetaan huomioon mahdolliset jääviyshaasteet 

tutkimushakemusten arvioinnissa ja apurahoista päätettäessä.  

Apurahan myöntämisen ehtona on, että tutkija sitoutuu raportoimaan tutkimuksen edistymisestä 

ja tutkimusapurahan käytöstä puolivuosittain sekä tekemään asiasta loppuraportin tutkimuksen 

päätyttyä erillisen tutkimusapurahaohjeistuksen mukaan. Muussa tapauksessa tutkimusapurahan 

maksatus voidaan keskeyttää. 

Hakemuksessa on myös tiivistelmäosio, jossa kuvataan lyhyesti tehtävä tutkimus. Tiivistelmä on 

julkinen ja sitä käytetään liiton viestinnässä, eritysesti tutkimusapurahojen julkistuksessa sekä 

Reumaliiton tutkimusrahastosta tuettujen tutkimushankkeiden listauksessa.  

Tiivistelmän tulee kertoa, miksi tutkimus halutaan toteuttaa ja mitä sillä tavoitellaan, miten 

tutkimus tehdään sekä sen odotetut tulokset ja mahdollinen yhteiskunnallinen vaikuttavuus.  

 

Tutkimusapurahahakemus ja sen liitteet  

Tutkimusapurahahakemuksen voi tehdä tästä linkistä. 

Sen liitteeksi tarvitaan:  

• Hakijan ansioluettelo 

• Tutkimussuunnitelma, joka viitteineen saa olla korkeintaan viisi sivua.  

Kirjasinkoon tulee olla 12 tai suurempi. Mukana tulee olla osiot: tausta, tutkimuksen tavoite, 

tutkimuksen toteutus ja menetelmät, protokolla, toteutusaikataulu, talousarvio ja 

perustelut kustannuksille sekä eettiset näkökohdat. 

• Julkaisuluettelo 2020–2025 

Mainittujen julkaisujen tulee olla hyväksytty julkaistavaksi (In press), ellei niitä ole vielä 

julkaistu. Hakemuslomakkeelle kerrotaan vain viisi tärkeintä julkaisua, hakemuksen 

liitteeksi liitetään tarkempi julkaisuluettelo. 

• Jos tutkimus tehdään osana ryhmää, tarvitaan hakemuksen liitteeksi myös kuvaus 

tutkimusryhmän kokoonpanosta: vastuullinen tutkija ja luettelo muista tutkijoista sekä 

hakijan rooli ja tutkimukseen käyttämä työaika sekä miten sen korvataan. Tutkimusryhmän 

jäseniä ovat vain henkilöt, jotka osallistuvat tutkimustulosten julkaisemiseen tekijöinä. 

https://link.webropolsurveys.com/S/E69D00DD8A2F95D6
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Tutkimusapurahoista ilmoittaminen ja niiden maksaminen 

Tutkimusapurahahakemusten käsittelyn jälkeen kaikille hakijoille ilmoitetaan haun tuloksesta 

lokakuussa.  Myönteisen päätöksen saaneille annetaan tarkemmat ohjeet apurahan 

maksatuksesta ja sitä varten tarvittavista tiedoista. Tutkimusapuraha maksetaan apurahan 

saaneiden ilmoittamalle tilille tasasuuruisina erinä. Ensimmäinen erä maksetaan marraskuussa 

2025. 

Jos riittäviä maksutietoja ei ole ilmoitettu, apurahaa ei voida maksaa. 

 

Reumaliiton ja tutkimusapurahan saajan velvollisuudet 

Yksityisten tahojen, kuten Reumaliiton, myöntämä apuraha tieteellistä tutkimusta varten on 

verovapaa, jos sekä julkisilta, että yksityisiltä saatujen apurahojen yhteenlaskettu määrä ei ylitä 

vuodessa valtion taiteilija-apurahan määrää. Vuonna 2025 määrä on 26 269,46 euroa. Apurahoista 

maksetaan sv-maksu ja Yle-vero.  

Mela on maatalousyrittäjien ja apurahansaajien eläkelaitos. Jos Suomessa asuva apurahansaaja 

työskentelee apurahalla yhtäjaksoisesti vähintään neljä (4) kuukautta ja apurahan määrä on 

vähintään 4 605 euroa vuosittaiseksi työtuloksi muunnettuna (vähintään 1 534,74 euroa neljältä 

kuukaudelta), hän on velvollinen ottamaan itselleen työeläkevakuutuksen Melasta. Reumaliitto 

ilmoittaa myönnetyistä apurahoista Melaan, kun laissa mainitut vähimmäisrajat ylittyvät. Asiasta 

tiedotetaan tarkemmin apurahapäätösten yhteydessä. Tarkempaa tietoa löytyy Melan sivuilta. 

Reumaliitto ilmoittaa maksamansa apurahan euromäärän ja apurahan saajan henkilötiedot 

verottajalle. Verottajalle tehtävä ilmoitus edellyttää, että apurahan saajalla on suomalainen 

henkilötunnus (ilmoitetaan maksutietojen kanssa apurahan saamisen jälkeen). Lisätietoja 

apurahojen verotuksesta täällä.  

 

Tutkimusapurahan tilitys 

Tilitys apurahan käytöstä tehdään erillisellä tilityslomakkeella, johon liitetään kirjanpitoraportit. 

Linkki tilityslomakkeeseen ilmoitetaan apurahapäätöksen yhteydessä.  

Vuonna 2025 päätetyt tutkimusapurahat tilitetään vuoden kuluttua rahoituskauden 

päättymisestä. Esimerkiksi yksivuotiset apurahat tilitetään helmikuussa 2027ja kaksivuotiset 

helmikuussa 2028 jne.  

Jos apurahaa on vielä apurahakauden päätyttyä jäljellä, voidaan perustelluista syistä ja tutkijan 

vapaamuotoisesta pyynnöstä jatkaa apurahakautta. Kun jatkoaika myönnetään, siirtyy tilitysaika 

vastaavasti eteenpäin. 

Tilittämätön apuraha voidaan vaatia palautettavaksi. Aikaisemmin myönnetyn apurahan käytön 

tilittämättä jättäminen estää apurahan maksamisen jatkossa. 

https://www.mela.fi/apurahansaajat/
http://www.vero.fi/henkiloasiakkaat/verokortti-ja-veroilmoitus/tulot/ansiotulot/apurahat
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Tutkimustulosten raportointi 

Ottaessaan apurahan vastaan tutkija sitoutuu raportoimaan apurahalla saaduista tuloksista 

Reumaliiton tutkimusraportoinnin kautta. Raportointiaika on vuosittain alkuvuodesta ja 

tutkimusapurahan saaja saa siitä tarkemmat ohjeet tutkimusapurahapäätöksen saadessaan.  

Raportointia voidaan päivittää myös hankkeen edetessä.  

 

Käyttökohteen muutos 

Myönnetyn apurahan käyttökohteeseen voi painavista syistä hakea muutosta Reumaliitolta.   

 
Tutkimusapurahaan liittyvät viestintäohjeet 

Tutkimuksesta viestittäessä apurahan saajan tulee ottaa huomioon seuraavat asiat: 

• Reumaliitto tulee mainita tutkimusapurahan myöntäjänä tutkimustuloksista raportoitaessa. 

• Apurahan saajan tulee informoida Reumaliiton viestintää kiinnostavista tutkimustuloksista.  

• Apurahan saajan tulee esitellä tutkimustuloksensa Reumaliiton kanssa sovitulla tavalla 

esimerkiksi lyhyenä puheenvuorona Reumaviikolla järjestettävässä tilaisuudessa.  

 

Lisätietokyselyt 

Suomen Reumaliitto,  

kehitysjohtaja Jaana Hirvonen,  

puh. 0400 760 054  

jaana.hirvonen@reumaliitto.fi.  
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